
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE 

MARIGLEN DISHA

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: PERMIRESIMI I BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETET TE VARFERA DHE TE PAFAVORIZUARA

Periudha e zbatimit

Nr. Emertimi I Punimeve
Kohezgjatja e 

Punimeve
Ditet

80 dite 4 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52 56 60 64 68 72 76 80
1 Njesia Stebleve 2 dite
2 Njesia Orenje 8 dite
3 Njesia Lunik 8 dite
4 Njesia Polis 14 dite
5 Njesia Hotolisht 18 dite
6 Njesia Qender 22 dite
7 Qyteti 8 dite

NR I PUNETOREVE : 44 PUNETORE

        GRUPI I PUNES:  

Ing. JULGERTA BALLA 

Ing. ADELA HASKURTI

Ing. ANI TETA


